
HK CBSP
Conexão de óleo longa
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Características
Material Steel C22

Artigo
Descrição F L LF Ø D Peso 
 (mm) (mm) (mm) (kg)

HK CBSP 040 000
HK CBSP 060 000
HK CBSP 080 000

Rosca 1/4"
Rosca 3/8"
Rosca 1/2"

40
42
48

27
28
33

22
26
30

0,05
0,06
0,07


