

Características

Material Steel C22





1

Artigo						
Descrição	F	L (mm)	LF (mm)	Ø D (mm)	Peso (kg)	
HK CBSP 040 000	Rosca 1/4"	40	27	22	0,05	
HK CBSP 060 000	Rosca 3/8"	42	28	26	0,06	
HK CBSP 080 000	Rosca 1/2"	48	33	30	0,07	